
Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (III) 2024-05-06 

nuotolinis posėdis 

2024 m. gegužės 6 d. 9 val. vyks nuotolinis Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos trečiosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos posėdis. 

Planuojama svarstyti: 

1. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Kauno tvirtovės 

tarpinių kareivinių (u. k. 26540), Kauno m. sav., Kauno m., Plytinės g. 21, duomenų 

Kultūros vertybių registre tikslinimo (siūloma patikslinti vertingąsias savybes, apibrėžtas 

teritorijos ribas, jas padidinant; nustatant vizualinės apsaugos pozonį). 

2. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Kauno tvirtovės 

tarpinių kareivinių (u. k. 26543), Kauno m. sav., Kauno m., Moliakelio g. 70, duomenų 

Kultūros vertybių registre tikslinimo (siūloma patikslinti vertingąsias savybes, apibrėžtas 

teritorijos ribas, jas nežymiai padidinant; nustatant vizualinės apsaugos pozonį ir apsaugos nuo 

fizinio poveikio pozonį; patikslinti pavadinimą (iš ,,Kauno tvirtovės blindažas” į ,,Kauno 

tvirtovės tarpinės kareivinės“). 

3. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Kauno tvirtovės 4-

ojo forto (u. k. 10708), Kauno m. sav., Kauno m., Plytinės g., duomenų Kultūros vertybių 

registre tikslinimo (siūloma tikslinti vizualinės apsaugos pozonio ribas). 

4. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Kauno 

geležinkelio tunelio (u. k. 16656), Kauno m. sav., Kauno m., Tunelio g., duomenų Kultūros 

vertybių registre tikslinimo (siūloma nustatyti vertingąsias savybes; patikslinti apibrėžtas 

teritorijos ribas, jas padinant; nustatant vizualinės apsaugos pozonį bei panaikinant apsaugos nuo 

fizinio poveikio pozonį). 

Aktų projektai: https://dangulys.kpd.lt/index.php/s/kMcMdTK6xqWqRPd  

https://dangulys.kpd.lt/index.php/s/kMcMdTK6xqWqRPd

